АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШИЛЕГСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 мая 2020 года                                                               №  30
п. Ясный

О проведении мероприятий  по избавлению от «визуального мусора» и созданию привлекательного облика муниципального образования «Шилегское»
 В соответствии с приказом Минстроя России от 13.04.2017г. № 711/пр., Федеральным законом от 06.10.2013г.№131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях приведения в порядок и чистоту территории населенных пунктов, повышения привлекательного облика муниципального образования «Шилегское»:
1. Провести с 01 июня 2020 года по 01 сентября 2020года мероприятия по избавлению от «визуального мусора» и созданию привлекательного облика муниципального образования «Шилегское».
         2. Обеспечить эффективное взаимодействие с организациями, предприятиями, учреждениями у которых во владении либо собственности находятся здания, строения, сооружения на которых размещены вывески и рекламные конструкции, с целью приведения в соответствие с Правилами благоустройства  территории муниципального образования «Шилегское».

          3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене органов местного самоуправления и на официальном сайте МО «Пинежский район»
          4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                  Т.А.Николенко